
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Zadavatel:   Karlovarský kraj 
Sídlo:      Závodní 353/88
                    360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.: KK/3406/IN/24 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení
veřejné zakázky: 

Údržba zatravněných ploch a křovin v areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000158

Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka 
výběrového řízení.  

Zadavatel vylučuje účastníka:

YELLS s.r.o., sídlem Červenohrádecká 343/16b, Červený Hrádek, 31200 Plzeň, IČO: 28002547
 

Odůvodnění:
Při kontrole předložené nabídky, bylo zjištěno, že dodavatelem podaná nabídková cena vyplývající 
z nabídkového rozpočtu (příloha č. 4 výzvy) není shodná s cenou uvedenou na elektronickém nástroji 
EZAK. Při vyzvání dodavatele k objasnění nabídky, bylo zadavateli podáno vysvětlení, že si dodavatel 
není vědom nesouladu cen, a že se domnívá, že závazná je cena uvedená na portálu EZAK a předložil 
novou cenovou nabídku, ve které všechny původně nabízené jednotkové ceny vynásobil koeficientem 
0,96556665. Zadavatel na základě tohoto vysvětlení dospěl k závěru, že rozdíl v nabídkových cenách 
nebyl vysvětlen, resp. že dodavatel předložil dvě různé nabídkové ceny a nešlo o jednoduše 
vysvětlitelnou chybu v psaní či počtech.  

Dodavatel nesplnil požadavky zadavatele, neboť ve své nabídce uvedl dvě rozdílné nabídkové ceny.

Karlovy Vary 12.04.2024

v z.
Mgr. Kateřina Miosgová
vedoucí oddělení

Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic


		2024-04-12T06:41:40+0000
	Not specified




